Олександрівна в особі Сапелкіної Олени
Олександівни, що діє на підставі Свідоцтва, з іншого
боку уклали цю Додаткову угоду № 1 про наступне:
1. Сторони дійшли згоди в розділі 4 «Порядок
розрахунків» пункт 4.2 Договору викласти в
наступній редакції: зменьшити суму договору на
23097,68 грн. (двадцять три тисячі дев’яносто сім
гривень 68 копійок) без ПДВ. Загальна сума
договору становить 85343,32 грн. (вісімдесят пять
тисяч триста сорок три гривні 32 копійки) без ПДВ.
2. Дія цієї додаткової угоди поширюється на
правовідносини та зобов’язання сторін, які виникли
з дати набуття чинності цього договору і